
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ 
«Каспийская гимназия имени Героя Российской Федерации А.М. Магомедтагирова»

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 
e-mail-gimnazivakasp@mail.ru 

________  368300г. Каспийск, ул. Орджоникидзе 16_____ Тел. 8 (87246) 5-22-47______
ПРИКАЗ 

№86/3 « 27»02.2024г

На основании письма МКУ «Управление образования» Администрации городского 
округа «город Каспийск» Республики Дагестан 26.02.2024г. № 01-19/437

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Штибекову Наину Фикретовну заместителя директора по УВР назначить 
администратором по работе с КИС «ГУСОЭВ» ответственной по работе в 
Московской электронной школе.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

mailto:e-mail-gimnazivakasp@mail.ru


МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ 
«Каспийская гимназия имени Героя Российской Федерации А.М. Магомедтагирова»

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 
e-mail-gimnazivakasp@mail.ru 

________  368300г. Каспийск, ул. Орджоникидзе 16_____ Тел. 8 (87246) 5-22-47______
ПРИКАЗ 

№86/3 « 27»02.2024г

На основании письма МКУ «Управление образования» Администрации городского 
округа «город Каспийск» Республики Дагестан 26.02.2024г. № 01-19/437

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Штибекову Наину Фикретовну заместителя директора по УВР назначить 
администратором по работе с КИС «ГУСОЭВ» ответственной по работе в 
Московской электронной школе.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

mailto:e-mail-gimnazivakasp@mail.ru

